
Poušť

Karel Gott

Srdce mé je poušť vyprahlá a suchá jak trout
Srdce mé je poušť a láska tvá je jako mořský proud
Srdce mé je poušť
Slovo „stín“ je veliká lež
Srdce mé je poušť
A láska tvá je pro mě spásný den
    
Jen pár kapek vláhy stačilo by k zázraku
Však musí přijít záhy a ty jsi plná rozpaků
Srdce mé je poušť
Žízní touhou již spoustu dní
Srdce mé je poušť
Jen láska tvá, jen ta ji zúrodní
    
Srdce mé je poušť vyprahlá a suchá jak trout
Srdce mé je poušť a láska tvá je jako mořský proud
    
Jen pár kapek vláhy stačilo by k zázraku
Však musí přijít záhy a ty jsi plná rozpaků
Srdce mé je poušť
Žízní touhou již spoustu dní
Srdce mé je poušť
Jen láska tvá, jen ta ji zúrodní
    
Jen láska, láska tvá ji zúrodní

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

